

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 30/2024

**BELLA LUZ LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.674.080/0001-61 - Endereço: R XAVIER DE GOUVEIA - CEP: 30431166 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 97567-0190**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	0041083 - CASCATAS DE LED 8 FUNÇÕES 2,3 M PARA DECORAÇÃO NATALINA LUZES PISCA PISCA BRANCO FRIO	81903	GLOBAL	200 UN	R\$ 24,40	R\$ 4.880,00
0012	0041084 - CASCATAS DE LED 8 FUNÇÕES 2,3 M PARA DECORAÇÃO NATALINA LUZES PISCA PISCA COLORIDA	81905	GLOBAL	200 UN	R\$ 24,40	R\$ 4.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.760,00	

**E. C. S DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.434.845/0001-41 - Endereço: Q ASR SE 85 ALAMEDA 05 QI 04 LOTE 06 - CEP: 77023120 - UF: TO - Município: Palmas - Telefone: (63) 99272-1038**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	0041078 - PISCA PISCASA 100 LEDS VERDE C/ 8 FUNÇÕES 220 V	WF	WF	200 UN	R\$ 10,85	R\$ 2.170,00
0010	0041082 - MANGUEIRA LED 100M, PARA DECORAÇÃO NATALINA EXTERNO 220 V VERMELHA	WF	WF	70 RL	R\$ 339,00	R\$ 23.730,00
0023	0041094 - ABRAÇADEIRAS NYLON 350 X 3,6 OU 35CM,PACOTE COM 100	WF	WF	200 PC	R\$ 12,95	R\$ 2.590,00
0024	0041095 - ABRAÇADEIRAS NYLON 400 X 7,6 (40 CM) PACOTE COM 50	WF	WF	100 PC	R\$ 31,95	R\$ 3.195,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.685,00	

**ELETRO CENTER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.303.607/0001-34 - Endereço: Rua Projetada - CEP: 58390000 - UF: PB - Município: Alagoinha - Telefone: (83) 98707-7938**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	0041073 - REFLETOR RGB 100W IP65/IP66: POTÊNCIA: 100W; TEMPERATURA DE COR:RGB (MULTICOLORIDO); FLUXO LUMINOSO: 900 LÚMENS; ÂNGULO DEILUMINAÇÃO: 180°; TENSÃO: 110V / 220V (BIVOLT); FREQUÊNCIA:50/60HZ; GRAU DE PROTEÇÃO: IP65 (RESISTENTE À ÁGUA E POEIRA) REFLETORES 100W COR VERDE	SOVER	SOVER	40 UN	R\$ 69,90	R\$ 2.796,00
0002	0041074 - REFLETOR RGB 50W IP65/IP66: POTÊNCIA: 50W; TEMPERATURA DE COR:RGB (MULTICOLORIDO); FLUXO LUMINOSO: 900 LÚMENS; ÂNGULO DEILUMINAÇÃO: 180°; TENSÃO: 110V / 220V (BIVOLT); FREQUÊNCIA:50/60HZ; GRAU DE PROTEÇÃO: IP65 (RESISTENTE À ÁGUA E POEIRA) REFLETORES 100W COR VERDE	SOVER	SOVER	150 UN	R\$ 54,90	R\$ 8.235,00
0013	0041085 - CABO PARALELO DUPL0 2X2,5 MM BRANCO (SELO INMETRO FABRICAÇÃO NACIONAL)	TOPPRIME	TOPPRIME	7.000 M	R\$ 1,79	R\$ 12.530,00
0014	0041086 - FITA ISOLANTE PVC ANTICHAMAS 19 X 10MTS PRETA	DECORLUX	DECORLUX	100 UN	R\$ 9,90	R\$ 990,00
0015	0041087 - ARAME GALVANIZADO Nº 18 (ROLO COM 1KG)	DIMAX	DIMAX	80 UN	R\$ 17,90	R\$ 1.432,00
0016	0041088 - ARAME GALVANIZADO Nº 16 (ROLO COM 1KG)	DIMAX	DIMAX	80 UN	R\$ 21,90	R\$ 1.752,00
0017	0037678 - CABINHO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 4MM 750V ROLO COM 100MTS (SELO INMETRO FABRICAÇÃO NACIONAL)	TOPPRIME	TOPPRIME	30 RL	R\$ 295,00	R\$ 8.850,00
0020	0041091 - FERRO LISO 1/4 - 6,3MM VARÃO COM 6MTS	GALVEX	GALVEX	200 UN	R\$ 72,00	R\$ 14.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 50.985,00	

**JP MATERIAL ELÉTRICO E DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 18.334.420/0001-70 - Endereço: RUA ANGELO VARELA - CEP: 59015010 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 3201-0833**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0004	0041076 - PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO C/ 8 FUNÇÕES 220V	RODIE	RODIE	200 UN	R\$ 6,95	R\$ 1.390,00
0005	0041077 - PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE C/ 8 FUNÇÕES 220V	RODIE	RODIE	200 UN	R\$ 6,95	R\$ 1.390,00
0019	0041090 - CABO PP ANTICHAMAS 2 X 2,5MM FLEXIVEL 500V	COBREFORT	COBREFORT	500 M	R\$ 3,71	R\$ 1.855,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 4.635,00</b>

**MARCELO SIMONI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.664.811/0001-48 - Endereço: Rua Manoel Teixeira (NÃO QUER RECEBER LIGAÇÕES) - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 3344-1552**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	0041089 - ABRAÇADEIRAS NYLON 200 X 2,5 PACOTE COM 100	plastic	plastic	300 PC	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 2.970,00</b>

**MEGALUX MATERIAL ELETRICO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.680.852/0001-42 - Endereço: R PILOTO PEREIRA TIM - CEP: 59146220 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 99997-0125**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	0041075 - FIO PARA TELEFONE 2 X 0, 75 MM ROLO COM 100 M	VONDER	VONDER	20 RL	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 2.200,00</b>

**MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.063.665/0001-47 - Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL - CEP: 86026080 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3032-5645**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	0041079 - MANGUEIRA LED 100M, PARA DECORAÇÃO NATALINA EXTERNO 220 V BRANCO FRIO	BE KASA	BE KASA	150 RL	R\$ 307,50	R\$ 46.125,00
0008	0041080 - MANGUEIRA LED 100M, PARA DECORAÇÃO NATALINA EXTERNO 220 V BRANCO QUENTE	BE KASA	BE KASA	100 RL	R\$ 307,00	R\$ 30.700,00
0009	0041081 - MANGUEIRA LED 100M, PARA DECORAÇÃO NATALINA EXTERNO 220 V VERDE	BE KASA	BE KASA	60 RL	R\$ 307,50	R\$ 18.450,00
0025	0041096 - CASCATA BASTÃO SNOW FALL 8 TUBOS 50CM LED CHUVA METEORO VOLTAGEM: BIVOLT (110V~220V)- COR BRANCO QUENTE- COMPRIMENTO: 4M- ALTURA: 50CM.- POSSUI 8 TUBOS.- CADA TUBO POSSUI 18 LED'S DE CADA LADO, 36 LED'S POR TUBO, TOTALIZANDO 288 LED'S.- A DISTÂNCIA ENTRE CADA TUBO É DE 50CM.- É POSSÍVEL EMENDA-LA	BE KASA	BE KASA	50 UN	R\$ 39,90	R\$ 1.995,00
0026	0041097 - FITA ISOLANTE DE 20M	BE KASA	BE KASA	300 UN	R\$ 3,42	R\$ 1.026,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 98.296,00</b>

**Valor Total: R\$ 200.531,00**

